
NEWS 31/2008

PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU:

! UNIVERSAL pro keramiku a přírodní kámen

! KF/FZ pro keramiku a slinutou dlažbu

! COTTO pro Terracotto a Cotto

! MN pro mramor, přírodní a umělý kámen

! PROFI pro mramor, přírodní a umělý kámen

ARDEX Baustoff s.r.o., Bauerova 10, 603 00 Brno, tel. 541 249 922, e-mail: ardex@ardex.cz, www.ardex.cz



 

ARDEX Baustoff s.r.o., Bauerova 10, 603 00 Brno, tel. 541 249 922, e-mail: ardex@ardex.cz, www.ardex.cz 
 

Otázky před doporučením  Lithofin 
produktů na stavbě 

 

Detailní popis stavby (interiér, exteriér, stěna, 
podlaha m² apod.) 

 

Popis stavu (jak vypadá plocha)  
Co bude čištěno? (mramor, přírodní kámen a 
jaký, betonová dlaždice, keramika, slinutá 
dlažba, spára-cementová nebo epoxidová 
apod.) 

 

Co se bude čistit-odstraňovat? (mastnoty, rez, 
vápenný výkvět, cementový závoj, barvy, 
apod.) 

 

Co očekává zákazník od zásahu?  
Bylo již něco použito od jiné firmy? S jakým 
výsledkem? 

 

Byl použit Lithofin produkt?  
Jaký má být po vyčištění finální povrch 
(výraznění struktury, nezvýrazňovat - pouze 
impregnovat a ochránit před znovu 
znečištěním) 

 

Frekventovanost povrchu (restaurace, byt, 
veřejné nebo privátní WC apod.) 

 

Doporučené produkty  
Výsledek  




